ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Phường Quang Trung, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết biên bản kết quả xét tuyển Lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh trật tự ở cơ sở trên địa bàn phường Quang Trung

Thực hiện Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở ban

hành ngày 28/11/2023, có hiệu lực từ ngày 01/7/2024; Nghị định số

40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở; Thông tư số

14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi tiết một số điều

của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở.

Ủy ban nhân dân phường thông báo về việc tổ chức niêm yết biên bản kết quả

xét tuyển Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở trên địa bàn phường

Quang Trung

* Thời gian niêm yết công khai: 03 ngày làm việc, từ ngày 16/10/2024 đến

hết ngày 16/10/2024.

* Địa điểm niêm yết công khai: bảng tin của UBND phường; bảng tin tại

trụ sở Công an phường; bảng tin tại nhà họp dân, sinh hoạt cộng đồng tại các tổ

dân phố; trang thông tin điện tử phường.

Trong thời gian tổ chức niêm yết, nếu các đơn vị, cá nhân có ý kiến phản

hồi, đề nghị liên hệ: Công an phường Quang Trung, số điện thoại

02433.824.485./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy- UBND phường (để b/cáo);

- Đài Truyền thanh phường (để TB);

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT, CA.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tám

		2024-10-17T08:51:26+0700

		2024-10-17T08:58:47+0700

		2024-10-17T08:58:39+0700

		2024-10-17T08:59:48+0700